
UCHWAŁA NR X/60/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 
232, 834, 854, 1089, 1222, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 496 760,49 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
551 034,00 zł, a dochody majątkowe o kwotę 945 726,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 907 228,49 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
961 502,00 zł, a wydatki majątkowe o kwotę 945 726,49 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 282 635,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 282 635,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne: 

1) Modernizacja S.U.W. Studzianki; 

2) Modernizacja S.U.W. Skarbkowa; 

3) Modernizacja S.U.W. Kaleń. 

4. Zmienia się nazwę zadania ,,Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 23” na ,,Przebudowa drogi w m. 
Gogolin na działkach nr 7 i 22 Etap II” 

5. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 127 833,00 zł z tytułu ,,przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 127 833,00 zł do wysokości 514 452,00 zł, który zostanie 
pokryty: 

1. Przychodami z ,,zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 386 619,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 127 833,00 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 832 167,00 zł zostaną pokryte przychodami z ,,zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w wysokości 832 167,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

2170 0,00

852 0,00

0839 0,00

0,00

0,00

010 0,00

6370 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 522 512,0014 652,00

0,00 298 277,00

1 496 760,49 41 434 216,49

945 726,49 945 726,49

945 726,49 4 057 850,49

945 726,49 945 726,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 507 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

298 277,00

Ogółem: 39 937 456,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

majątkowe razem: 3 112 124,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

majątkowe

bieżące razem: 36 825 332,00

1 632 465,00

Wpływy z usług 0,00

536 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

1 209 583,00

Pomoc społeczna

536 382,00

1 647 117,00

536 382,00

14 652,00

551 034,00 37 376 366,00

14 652,00 1 224 235,00

14 652,00 14 652,00

Nazwa

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie

bieżące

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Transport i łączność 0,00 536 382,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/60/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

73 557,00 73 557,00 43 557,00 0,00 43 557,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 726,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

1 019 283,49 73 557,00 43 557,00 0,00 43 557,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 726,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

945 726,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 726,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

945 726,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

3 121 934,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00 2 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 934,00 853 934,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 850,00 911 850,00 911 850,00 0,00 911 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 033 784,00 3 179 850,00 3 179 850,00 0,00 3 179 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 934,00 853 934,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 850,00 911 850,00 911 850,00 0,00 911 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 850,00 911 850,00 911 850,00 0,00 911 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 850,00 911 850,00 911 850,00 0,00 911 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 850,00 911 850,00 911 850,00 0,00 911 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 550,00 240 550,00 240 550,00 12 200,00 228 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 550,00 275 550,00 275 550,00 12 200,00 263 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 550,00 240 550,00 240 550,00 12 200,00 228 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

710 Działalność usługowa

0,00zwiększenie

0,00

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

po zmianach

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

600 Transport i łączność

0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych)

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

przed zmianą

164

0,00

0,00

0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki 
majątkowe

Dział

obsługa długu

Rozdział
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/60/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 1



275 550,00 275 550,00 275 550,00 12 200,00 263 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 350,00 228 350,00 228 350,00 0,00 228 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 350,00 263 350,00 263 350,00 0,00 263 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 294 488,00 6 161 488,00 5 899 688,00 4 879 688,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

-282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 011 853,00 5 878 853,00 5 617 053,00 4 597 053,00 1 020 000,00 0,00 261 800,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

7 836 129,00 5 703 129,00 5 683 129,00 4 783 129,00 900 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

-282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 553 494,00 5 420 494,00 5 400 494,00 4 500 494,00 900 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00

4 783 129,00 4 783 129,00 4 783 129,00 4 783 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500 494,00 4 500 494,00 4 500 494,00 4 500 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760 824,00 2 760 824,00 1 072 814,00 660 186,00 412 628,00 0,00 407 621,00 1 280 389,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 652,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00

2 775 476,00 2 775 476,00 1 072 814,00 660 186,00 412 628,00 0,00 407 621,00 1 295 041,00 0,00 0,00 0,00

1 161 884,00 1 161 884,00 401 886,00 94 386,00 307 500,00 0,00 0,00 759 998,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 652,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00

1 176 536,00 1 176 536,00 401 886,00 94 386,00 307 500,00 0,00 0,00 774 650,00 0,00 0,00 0,00

759 998,00 759 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 998,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 652,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00

774 650,00 774 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 650,00 0,00 0,00 0,00

40 324 075,00 33 451 431,00 28 004 898,00 18 389 234,00 9 615 664,00 255 977,00 3 510 167,00 1 280 389,00 400 000,00 6 872 644,00 6 872 644,00

-282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 -282 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907 228,49 961 502,00 946 850,00 0,00 946 850,00 0,00 0,00 14 652,00 0,00 945 726,49 945 726,49

41 948 668,49 34 130 298,00 28 669 113,00 18 106 599,00 10 562 514,00 255 977,00 3 510 167,00 1 295 041,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49

426 110,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieB4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
B1WIP

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

po zmianach

zmniejszenie

75023

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

po zmianach

po zmianach

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/60/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 17 stycznia 2025 r.          ZADANIA 

INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 

          ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 945 726,49 945 726,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 945 726,49 945 726,49 
   Modernizacja S.U.W. Kaleń 0,00 126 665,43 126 665,43 
   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 0,00 357 857,44 357 857,44 
   Modernizacja S.U.W. Studzianki 0,00 461 203,62 461 203,62 

600   Transport i łączność 853 934,00 0,00 853 934,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 159 000,00 0,00 159 000,00 
   Przebudowa drogi nr 113211E w m. Skarbkowa 159 000,00 0,00 159 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 694 934,00 0,00 694 934,00 

   Przebudowa drogi Trębaczew - Nowy Kłopoczyn na działkach nr 371, 147/1 432 500,00 0,00 432 500,00 

   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 23 222 434,00 0,00 222 434,00 
   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/3 40 000,00 0,00 40 000,00 

720   Informatyka 426 110,00 0,00 426 110,00 
 72095  Pozostała działalność 426 110,00 0,00 426 110,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 426 110,00 0,00 426 110,00 

750   Administracja publiczna 2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu 
Gminy) 2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 600,00 0,00 749 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 600,00 0,00 749 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 1



   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 749 600,00 0,00 749 600,00 
801   Oświata i wychowanie 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Razem 5 662 644,00 945 726,49 6 608 370,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

1 218 786,00 127 833,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 0,00 127 833,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 1 218 786,00 0,00

832 167,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 68 135,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 764 032,00 0,002

Rozchody ogółem: 832 167,00

1 68 135,00

764 032,00

1 218 786,002

1 127 833,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Kwota po zmianach

61

Przychody ogółem: 1 346 619,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/60/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 17 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE54707C-E30A-402E-83B2-B17231F1B1B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/60/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4




